Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 5051.341
Porta direita

Estado: 06-03-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

AX 5051.341 - Porta direita para AX

Recursos

Cod. Ref.
Material

Superficie

Cor

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 5051.341
Porta: chapa de ago com vedagao em poliuretano expandido

pintura eletroforética por imersao, acabamento externo com pintura
eletrostatica a po, pintura texturizada

RAL 7035

Largura: 500 mm
Altura: 1.000 mm

1 unid.
9,2kg
9,24 kg
94039910
EC000261

27180101



