

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AX 5051.341

### Porta direita

Estado: 14-01-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))



FRIEDHELM LOH GROUP

# AX 5051.341 - Porta direita para AX



## Recursos

Cód. Ref.	AX 5051.341
Material	Porta: chapa de aço com vedação em poliuretano expandido
Superfície	pintura eletroforética por imersão, acabamento externo com pintura eletrostática a pó, pintura texturizada
Cor	RAL 7035
Adequado para	Largura: 500 mm Altura: 1.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	9.2
Peso bruto	9.24
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177949249
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101